
UBND HUYỆN TU MƠ RÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỔ KIỂM TRA 

 

Số :          /BC-TKTra 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Tu Mơ Rông, ngày      tháng    năm 2022 
 

BÁO CÁO 

Kết quả rà soát, kiểm tra việc thực hiện các nhiệm vụ,  
kết luận, chỉ đạo 6 tháng đầu năm 2022    

 

Thực hiện Quyết định số 101/QĐ-UBND, ngày 10/3/2022 của Chủ tịch 
UBND huyện về kiện toàn tổ kiểm tra của Chủ tịch UBND huyện về kiểm tra 

việc thực hiện các nhiệm vụ, kết luận, chỉ đạo của UBND huyện, Chủ tịch 
UBND huyện. 

Tổ kiểm tra báo cáo tình hình thực hiện trong 06 tháng đầu năm 2022 (từ 

ngày 01/01/2022 đến ngày 20/6/2022) như sau: 

1. Thống kê tình hình theo dõi và thực hiện từ ngày 01/01/2022 đến 

ngay 20/6/2022: 

- Tổng số văn bản giao các đơn vị: 3.885 văn bản, trong đó: 

+ Văn bản đã hoàn thành (đúng hạn): 3.554 nhiệm vụ. 

+ Văn bản đã hoàn thành nhưng trễ hạn: 75 nhiệm vụ. 

+ Văn bản đang triển khai (chưa tới hạn): 247 nhiệm vụ. 

+ Văn bản chưa hoàn thành (trễ hạn): 9 nhiệm vụ. 

(chi tiết có phụ lục 1, phụ lục 2 đính  kèm) 

2. Đề nghị UBND huyện, Chủ tịch UBND huyện chỉ đạo các cơ quan đơn 

vị thuộc UBND huyện, UBND các xã: 

- Tiếp tục thực hiện nghiêm túc và có hiệu quả Chỉ thị số 02/CT-UBND 
ngày 09/8/2019 của Chủ tịch UBND huyện và Văn bản số 1599/UBND-VP 

ngày 06/8/2021 của Chủ tịch UBND huyện; Trong đó tăng cường vai trò trách 
nhiệm của thủ trưởng cơ quan, đơn vị và Chủ tịch UBND các xã trong tham 

mưu, triển khai thực hiện nhiệm vụ do Ủy ban nhân dân huyện, Chủ tịch Ủy ban 
nhân dân huyện giao. 

- Đề nghị Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Phòng Nội vụ 
huyện, Trung tâm Môi trường và dịch vụ đô thị huyện: Khẩn trương xử lý dứt 

điểm các nhiệm vụ còn tồn tại phụ lục 02 kèm theo. 

- Đề nghị các đơn vị, UBND các xã: Định kỳ trước ngày 20 hằng tháng 

báo cáo kết quả triển khai thực hiện nhiệm vụ được giao gửi về Tổ kiểm tra 
(theo Quyết định số 298/QĐ-UBND ngày 29/5/2018 của Chủ tịch UBND huyện 

Tu Mơ Rông).  
 

Tổ kiểm tra đề nghị Chủ tịch UBND huyện, lãnh đạo UBND huyện chỉ 
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đạo thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc thực hiện nhiệm vụ, nâng cao chất lượng 
thực thi công vụ nhằm thực hiện nhiệm vụ và báo cáo kết quả thực hiện đúng 
thời gian quy định./. 

 
Nơi nhận:  
- CT, các PCT UBND huyện; 
- Thành viên Tổ kiểm tra; 
- Các cơ quan đơn vị thuộc huyện; 
- UBND các xã; 
- Lưu: VT-TKTra. 

 KT. TỔ TRƯỞNG 

TỔ PHÓ 
 

 
 

 
Tiêu Viết Trinh 

PHÓ CHÁNH VP. HĐND-UBND 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



PHỤ LỤC 01 

Tổng hợp kết quả thực hiện nhiệm vụ do Chủ tịch UBND huyện, UBND huyện giao các cơ quan, 
đơn vị và UBND các xã thực hiện 06 tháng đầu năm 2022  

(kèm theo Báo cáo số:        /BC-TKTra ngày      tháng 6 năm 2022 của Tổ kiểm tra) 
 

TT Cơ quan được giao 

Tổng số 

nhiệm vụ 

giao 

Đã hoàn thành Chưa hoàn thành 

Ghi chú Đúng 

hạn 
Quá hạn 

Trong 

hạn 
Trễ hạn 

1 Phòng Tài nguyên & Môi trường 150 148 0 2 0  

2 Phòng Văn hóa & Thông tin 254 253 0 1 0  

3 Phòng Tư pháp 71 71 0 0 0  

4 Thanh tra  33 33 0 0 0  

5 Phòng Nội vụ 405 381 0 23 1  

6 Phòng Kinh tế & Hạ tầng 220 180 29 11 0  

7 Phòng Y tế 291 291 0 0 0  

8 Phòng Nông nghiệp & PTNT 368 300 35 30 3  

9 Phòng Tài chính – Kế hoạch 557 551 0 6 0  

10 Phòng Dân tộc 79 78 1 0 0  

11 Phòng Giáo dục và Đào tạo 245 240 0 5 0  

12 Phòng Lao động – TB&XH 122 95 0 27 0  

13 UBND xã Đăk Na 107 57 0 50 0  

14 UBND xã Đăk Sao 42 38 4 0 0  

15 UBND xã Đăk Rơ Ông 30 28 2 0 0  

16 UBND xã Đăk Tờ Kan 308 295 0 13 0  

17 UBND xã Đăk Hà 132 128 0 4 0  

18 UBND xã Tu Mơ Rông 90 43 0 47 0  

19 UBND xã Tê Xăng 1 0 0 0 1  

20 UBND xã Măng Ri 126 125 1 0 0  
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TT Cơ quan được giao 

Tổng số 

nhiệm vụ 

giao 

Đã hoàn thành Chưa hoàn thành 

Ghi chú Đúng 

hạn 
Quá hạn 

Trong 

hạn 
Trễ hạn 

21 UBND xã Ngọk Lây 105 80 2 23 0  

22 UBND xã Văn Xuôi 1 0 0 0 1  

23 UBND xã Ngọk Yêu 29 28 0 1 0  

24 Trung tâm dịch vụ nông nghiệp 12 11 0 0 1  

25 Trung tâm Môi trường và DVĐT 18 16 0 1 1  

26 Trung tâm GDNN-GDTX 74 72 0 2 0  

27 Ban quản lý dự án ĐTXD huyện 14 12 1 1 0  

28 Hạt Kiểm lâm 1 0 0 0 1  

 Tổng cộng: 3.885 3.554 75 247 9  
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PHỤ LỤC 02 

CÁC NỘI DUNG CHƯA THỰC HIỆN (TÍNH ĐẾN NGÀY 20/6/2022) 
(kèm theo Báo cáo số:        /BC-TKTra ngày     /6/2022 của Tổ kiểm tra) 

 
 

TT 
Số văn bản, 

ngày, tháng 

Cơ quan 

ban hành 
Nội dung chỉ đạo 

Đơn vị chủ 

trì thực hiện 

Đơn vị 

phối 
hợp 

Hạn xử lý 

hoặc báo 
cáo 

Ghi chú 

1 
1418/SNV-CCVC, 

ngày 15/6/2022 
Sở Nội vụ 

V/v tổng kết thực hiện Quy định số 

262-QĐ/TW của Bộ Chính trị 

Phòng Nội vụ 

huyện 
 

Ngày 

20/6/2022 
 

2 
1497/UBND-NN, 

ngày 08/6/2022 

UBND 

huyện 

Xây dựng phương án, dự kiến kinh phí 

làm mái che cho các luống sâm Ngọc 

Linh tại khu căn cứ cách mạng Tỉnh 

ủy, xã Măng Ri. 

Trung tâm dịch 

vụ nông nghiệp 

huyện 

 
Trước ngày 

17/6/2022 
 

3 
82/TB-UBNDF, 

ngày 04/4/2022 

UBND 

huyện 

Chủ độngtổ chức cuộc họp Liên 

ngành(thành phần phải có sự tham gia 

của các đơn vị: Phòng Tư Pháp, Thanh 

tra, Tài chính –Kế hoạch, Tài nguyên 

và Môi trường, Hạt kiểm lâm, Chi 

nhánh Văn phòng đăng ký đất đai 

huyện...), đề xuất UBND huyện hướng 

xử lý phù hợp 

Phòng 

NN&PTNT 
 

Trước ngày 

30/5/2022 
 

4 
1494/SNN-KH, 

ngày 03/6/2022 

Sở 

NN&PTNT 

tỉnh 

V/v đề nghị báo cáo kết quả triển khai 

nhiệm vụ Nghị quyết số 05-NQ/TU 

của Tỉnh ủy 

Phòng 

NN&PTNT 
 

Trước ngày 

10/6/2022 
 

5 
159/CCCNTY, 

ngày 23/5/2022 

Chi cục 

Chăn nuôi 

Thú Y tỉnh 

Triển khai thực hiện báo cáo dữ liệu 

ngành chăn nuôi 

 

 

Phòng 

NN&PTNT 
 

Trước ngày 

20/6/2022 
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6 

Công văn số 

545/UBND-

TCKH, ngày 

11/3/2022; Công 

văn số 

574/UBND-

TCKH, ngày 

15/3/2022; Công 

văn số 
877/UBND-

TCKH, ngày 

12/4/2022 

UBND 

huyện 

V/v triển khai xây dựng định mức kinh 

tế - kỹ thuật; đơn giá dịch vụ công và 

xây dựng phương án giá dịch vụ trên 

địa bàn huyện 

Trung tâm 

MT&DVĐT 

huyện 

 
Trước ngày 

30/4/2022 
 

7 

Quyết  định  số  

298/QĐ-UBND,  

ngày  29/5/2019 

UBND 

huyện 

Báo cáo ình hình thực hiện nhiệm vụ 

UBND huyện, Chủ tịch UBND huyện 

giao 06 tháng đầu năm 2022 Hạt Kiểm lâm 

huyện 
 

Ngày 

20/6/2022 

Đôn đốc 

tại Công 

văn số 

107/VP, 

ngày 

17/6/2022 

8 

Quyết  định  số  

298/QĐ-UBND,  

ngày  29/5/2019 

UBND 

huyện 

Báo cáo ình hình thực hiện nhiệm vụ 

UBND huyện, Chủ tịch UBND huyện 

giao 06 tháng đầu năm 2022 UBND xã Văn 

Xuôi 
 

Ngày 

20/6/2022 

Đôn đốc 

tại Công 

văn số 

107/VP, 

ngày 

17/6/2022 

9 

Quyết  định  số  

298/QĐ-UBND,  

ngày  29/5/2019 

UBND 

huyện 

Báo cáo ình hình thực hiện nhiệm vụ 

UBND huyện, Chủ tịch UBND huyện 

giao 06 tháng đầu năm 2022 UBND xã Tê 

Xăng 
 

Ngày 

20/6/2022 

Đôn đốc 

tại Công 

văn số 

107/VP, 

ngày 

17/6/2022 
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